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BILIM OLISH BIZNING ASOSIY MAQSADIMIZ BO‘LISHI 

KERAK 

 

6-sinf o‘quvchisi  

Marufova Mohinur Murodilla qizi 

 

Annotatsiya: ushbu maqola 6-sinf o‘quvchisi marufova mohinur murodilla 

qizi nomidan yozilgan bo‘lib, bilim olishning ahamiyati va uning hayotimizdagi 

o‘rni haqida so‘z yuritadi. Maqolada bilim olishning muhimligi, maktab va 

oilaning roli, zamonaviy usullar va qiyinchiliklar haqida gapiriladi. Maqsad, 

yosh o‘quvchilar va ularning ota-onalarini bilim olishga rag'batlantirish va 

ta'limning ahamiyatini tushuntirishdir. 

Kalit so‘zlar: bilim, o‘qish, ta’lim, maktab, ilm-fan, texnologiya, oila, 

maqsadlar, muvaffaqiyat, qiyinchiliklar. 

 

EDUCATION SHOULD BE OUR MAIN GOAL 

 

6th grade student Marufova Mohinur Murodilla qizi 

 

Abstract: this article is written on behalf of Marufova Mohinur Murodilla, 

a 6th grade student, and talks about the importance of education and its place in 

our lives. The article talks about the importance of education, the role of school 

and family, modern methods and challenges. The goal is to encourage young 

students and their parents to learn and explain the importance of education. 

Keywords: knowledge, study, education, school, science, technology, 

family, goals, success, challenges. 

 

Kirish. Salom, mening ismim marufova mohinur murodilla qizi va men 6-

sinf o‘quvchisiman. Bugun sizlarga bilim olishning hayotimizdagi ahamiyati 

haqida hikoya qilib bermoqchiman. Bilim olish nafaqat maktabda, balki 



                       Modern education and development               _       

 
91 

hayotimizning har bir sohasida katta rol o‘ynaydi. Bilim bizga yangi imkoniyatlar 

yaratadi, kelajagimizni yorqinroq qiladi va dunyoqarashimizni kengaytiradi. Shu 

sababli, bilim olish bizning asosiy maqsadimiz bo‘lishi kerak. 

Bilim - bu insonning turli sohalar bo‘yicha olgan ma'lumotlari va 

ko‘nikmalaridir. Bilim o‘rganish jarayoni bolalikdan boshlanadi va butun hayot 

davomida davom etadi. Bilim bizga atrofimizdagi dunyoni tushunishga, 

muammolarni hal qilishga va yangi yutuqlarga erishishga yordam beradi. 

Maktabda biz matematika, adabiyot, fan, tarix kabi fanlarni o‘rganamiz va har bir 

fan bizning umumiy bilimimizni oshiradi. 

Bilim olishning ahamiyati juda katta. Birinchidan, bilim bizga o‘zimizni 

rivojlantirishga yordam beradi. Yangi narsalarni o‘rganish orqali biz intellektual 

salohiyatimizni oshiramiz va yangi ko‘nikmalarni egallaymiz. Ikkinchidan, bilim 

bizga jamiyatda o‘z o‘rnimizni topishga yordam beradi. Yaxshi ta'lim olish orqali 

biz yaxshi ish topishimiz va kelajakda muvaffaqiyatli bo‘lishimiz mumkin. 

Uchinchidan, bilim bizga dunyoqarashimizni kengaytiradi va boshqa 

madaniyatlar va xalqlar haqida ko‘proq ma'lumot olishga yordam beradi. 

Maktab - bu bilim olishning asosiy joyidir. Maktabda biz turli fanlarni 

o‘rganamiz va har bir fanda yangi bilimlarga ega bo‘lamiz. Maktabda o‘qish 

nafaqat darslar bilan cheklanmaydi, balki turli tadbirlar, loyiha ishlari va sport 

mashg'ulotlari ham bilim olish jarayonining bir qismidir. Maktabda o‘qish bizning 

aql-zakovatimizni oshiradi va kelajakda muvaffaqiyatli bo‘lishimiz uchun zarur 

bo‘lgan ko‘nikmalarni beradi. 

Oila - bu bilim olish jarayonida katta rol o‘ynaydi. Ota-onalar bizni qo‘llab-

quvvatlaydi, yordam beradi va bilim olishga rag'batlantiradi. Mening ota-

onalarim ham men uchun katta ilhom manbai. Ular menga kitoblar o‘qib beradi, 

turli mavzularda suhbatlashadi va meni yangi narsalarni o‘rganishga undaydi. 

Oila muhitida bilim olish jarayoni juda qulay va samarali bo‘ladi. 

Hozirgi kunda bilim olishning ko‘plab zamonaviy usullari mavjud. Internet 

va texnologiyalar yordamida biz har qanday mavzuda ma'lumot topishimiz va 

yangi bilimlarga ega bo‘lishimiz mumkin. Online kurslar, video darslar, ilmiy 
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maqolalar va elektron kitoblar bizga bilim olishda katta yordam beradi. Shu bilan 

birga, turli mobil ilovalar ham bilim olish jarayonini qiziqarli va interaktiv qiladi.  

Bilim olish jarayonida ba'zi qiyinchiliklar bo‘lishi mumkin. Ba'zan yangi 

narsalarni o‘rganish qiyin bo‘lishi yoki ko‘p vaqt talab qilishi mumkin. 

Shuningdek, ba'zi fanlar murakkab bo‘lib tuyulishi mumkin. Lekin bu 

qiyinchiliklar bilim olish yo‘lida to‘siq bo‘lmasligi kerak. Har bir qiyinchilikni 

yengish orqali biz kuchliroq va aqlliroq bo‘lamiz. O‘rganish jarayonida sabr-toqat 

va intizom juda muhimdir. 

Bilim olishning foydalari juda ko‘p. Bilim bizga yangi imkoniyatlar 

yaratadi, kelajagimizni yorqinroq qiladi va bizni baxtliroq qiladi. Yaxshi ta'lim 

olish orqali biz o‘zimizni rivojlantiramiz va jamiyatda o‘z o‘rnimizni topamiz. 

Bilim bizga turli madaniyatlar va xalqlar haqida ko‘proq ma'lumot olishga 

yordam beradi va dunyoqarashimizni kengaytiradi. Shuningdek, bilim bizga 

muammolarni hal qilishda va yangi yutuqlarga erishishda yordam beradi. 

Mening asosiy maqsadim - yaxshi bilim olish va kelajakda muvaffaqiyatli 

bo‘lish. Maktabda yaxshi o‘qish va turli qo‘shimcha mashg'ulotlarga qatnashish 

orqali men bilimlarimni kengaytiraman. Shu bilan birga, kitoblar o‘qish, online 

kurslar va ilmiy tadbirlar ham bilim olishimda katta rol o‘ynaydi. Mening ota-

onalarim va o‘qituvchilarim meni doimo qo‘llab-quvvatlaydi va bilim olishga 

rag'batlantiradi. Kelajakda men ham o‘z sohamda katta yutuqlarga erishishni va 

bilimlarimni boshqalar bilan bo‘lishishni istayman. 

Xulosa qilib aytganda, bilim olish bizning asosiy maqsadimiz bo‘lishi 

kerak. Bilim bizga o‘zimizni rivojlantirishga, jamiyatda o‘z o‘rnimizni topishga 

va kelajakda muvaffaqiyatli bo‘lishga yordam beradi. Maktabda, oilada va 

zamonaviy texnologiyalar yordamida bilim olish jarayoni samarali bo‘ladi. Har 

birimiz bilim olish yo‘lida qiyinchiliklarni yengib, o‘z maqsadlarimizga 

intilishimiz kerak. Men ham bilim olishga intilib, kelajakda katta yutuqlarga 

erishishni orzu qilaman. 

 


